שכירות
לעקוב אחר ההליך המתנהל בעניינו. הוא אינו רשאי להתעלם מן ההליך כאילו זה לא היה

רק משום שהעביר את הטיפול בו לעורך דין.

הבקשה הדין. פסק של ביטולו המצדיק נימוק קיים כי מצאתי לא האמור כל לאור .9
נדחית.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ט, 01 ינואר 2019, בהעדר
הצדדים.